令和４年８月１日

各 位

社会福祉法人 北星会

理事長 今出 陽一朗

介護老人保健施設リハ・ヴィラなぎさ苑における

職員の新型コロナウイルス感染について（第２報）

７月３０日（土）に判明しました介護老人保健施設リハ・ヴィラなぎさ苑職員１名の新型

コロナウイルス感染について、丹後保健所へ報告を行い、ご利用者や職員は濃厚接触者に該

当しないと判断されました。

つきましては、引き続き感染対策を徹底したうえで、通常通りのサービスを提供させてい

ただきますので、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。